
.. 

c 

D E C R E T O  NO0476 

Rosario, "Cuna de la Bandera", 17 Q $e &@5.- 

V I S T O  

El convenio celebrado entre la Municipalidad de Rosario (Secretaría de 

Promoción Social) por una parte, y la Parroquia - Vicaría Sagrado Corazón de Jesús, 

perteneciente a la Institución Salesiana Nuestra Sra. del Rosario, representada por su sacerdote 

EDGARDO SANTIAGO JOSE MONTALDO, L.E. NO 4.797.527 por la otra parte, con domicilio en 

calle Humberto Primo N O  2041 de Rosario, cuyo objeto es brindar asistencia alimentaria a niños 

con necesidades básicas insatisfechas de la ciudad de Rosario, dentro del marco de las 

actividades inherentes al programa de Asistencia e Intervención Directa ( P.A.I.D.) de la 

Secretaría de Promoción Social de la Municipalidad de Rosario. 

Y C O N S I D E R A N D O  

1 

Que la celebración del convenio mencionado en el visto que antecede resulta un 

aporte de importancia para el desarrollo de las actividades inherentes al Programa de Asistencia 

e Intervención Directa ( P.A.I.D.) de la Secretaría de Promoción Social de la Municipalidad de 

Rosario, y 

c/ 

Siendo necesario proveer sobre el particular, en uso de sus atribuciones, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
D E C R E T A  

ARTICULO 10 RATIFICASE el convenio celebrado entre la Municipalidad de Rosario 

(Secretaria de Promoción Social), por una parte, y la Parroquia - Vicaría Sagrado Corazón de 



Jesús, perteneciente a la Institución Salesiana Nuestra Sra. del Rosario, por la otra parte, cuya 

copia autenticada se acompaña y se tendrá como parte integrante del presente convenio. 

ARTICULO 20 IMPUTAR el gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el Art. lo 
a la partida: 00.00.090029.1.09.01.00.1.01~01.6.1.05.01.05.99 - Subsidios Varios- Secretaría de 

Promoción Social del presupuesto vigente en el año 2005. 
__ 

ARTiCULO 3 O  INSERTESE, comuníquese y dese a la Dirección General de Gobierno. 

I 4 

Municipalidad de Rosario 

, 

: WBERTO MiGUEL iffscHITZ 
INTENDENTE 

a ,riicipalided de Rosario 










